TRƯỜNG TH HIỆP AN

Tổ  4 + 5

KH/01/TTCM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hiệp An, ngày 01  tháng   8  năm 2023

KẾ HOẠCH CHUYÊN ĐỀ

DẠY HỌC LỚP 4 THEO CHƯƠNG TRÌNH GDPT 2018

TỔ  4 + 5 NĂM HỌC: 2023 – 2024

_______________________

Căn cứ Công văn số 06/PGD-ĐT về việc thực hiện chương trình giáo dục phổ

thông năm 2018;

Căn cứ vào kế hoạch của Trường Tiểu học Hiệp An, Tổ  4 + 5 xây dựng kế hoạch

tổ chức chuyên đề dạy học theo chương trình GDPT 2018 lớp 4 + 5 năm học  2023 -

2024 như sau:

I. Thời gian thực hiện chuyên đề:

Thực hiện từ ngày 03 tháng 8 đến ngày 07 tháng 8 năm 2023.

II. Danh sách giáo viên tham gia báo cáo chuyên đề.

STT

Họ và tên Chuyên môn Môn báo cáo Ghi chú

1 Nguyễn Thị Huế Văn hóa Tiếng Việt

2 Đặng Thị Nga Văn hóa Toán

3 Mạc Thị Duyên Văn hóa Khoa học

4 Nguyễn Thị Minh Phương Văn hóa HĐ trải nghiệm

5 Nguyễn Thị Hoàn Văn hóa LS và ĐL

6 Nguyễn Thị Huệ Văn hóa Công nghệ

7 Nguyễn Thị Hồng Nhung Văn hóa Đạo đức

8 Nguyễn Thị Hiền Âm nhạc Âm nhạc

9 Phạm Hoàng Phương Mĩ thuật Mĩ thuật

10 Hoàng Trung Phong Thể dục Thể dục

11 Nguyễn Thị Tuyết Tiếng Anh Tiếng Anh

12 Tô Thị The Tin học Tin học

III. Hình thức thực hiện.

         Xây dựng chuyên đề. Phân công nhiệm vụ cho từng giáo viên tham gia báo cáo

chuyên đề của tất cả các môn học và  triển khai chuyên đề dạy học theo Chương trình

giáo dục phổ thông 2018 cho học sinh lớp 4 năm học 2023-2024.

1.Thời gian báo cáo chuyên đề.

           Thời gian báo cáo vào các buổi sáng từ 03/8 đến 07/8, lịch cụ thể như sau:

STT Họ và tên GV báo cáo Báo cáo môn Thời gian Ghi chú

1 Nguyễn Thị Huế Tiếng Việt Thứ năm 03/08

2 Đặng Thị Nga Toán

3 Mạc Thị Duyên Khoa học

4 Nguyễn Thị Hiền Âm nhạc

5 Nguyễn Thị Minh Phương HĐ trải nghiệm

Thứ sáu 04/8 6 Nguyễn Thị Hoàn LS và ĐL

7 Phạm Hoàng Phương Mĩ thuật

8 Tô Thị The Tin học

9 Nguyễn Thị Huệ Công nghệ

Thứ hai 07/8 10 Nguyễn Thị Hồng Nhung Đạo đức

11 Hoàng Trung Phong Thể dục

12 Nguyễn Thị Tuyết Tiếng Anh

2.Thành phần tham dự: BGH+ toàn thể GV trong trường

3.Nội dung báo cáo: Phần lí thuyết và kế hoạch bài dạy minh họa của mỗi môn học đã

được phân công .

     Trên đây là kế hoạch chuyên đề dạy học theo chương trình GDPT 2018 đối với lớp 4

năm học 2023 - 2024 của Tổ  4 + 5 Trường Tiểu học Hiệp An. Đề nghị các đồng chí

giáo viên trong tổ tổ chức thực hiện nghiêm túc, đúng theo kế hoạch của tổ đã đề ra.

T/M NHÀ TRƯỜNG XÉT DUYỆT

Hiệp An, ngày 01 tháng 8 năm 2023

NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH

Tổ trưởng

       Đặng Thị Nga